
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
 

Název veřejné zakázky:  2 ks RTG přístroje stacionární a 1 ks pojízdný RTG přístroj 
pro Svitavskou nemocnici 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení (ZZVZ) 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo zadavatele: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: 
MUDr. Tomáš Gottvald, MHA, předseda představenstva 
Ing. František Lešundák, místopředseda představenstva 

 
V Praze dne 11. května 2020 

   
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje 
následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.   
 

 Dotaz č. 1 

 
 

Odpověď: 
Ne, zadavatel nebude akceptovat výšeu uvedené řešení.  
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Dotaz č. 2 

 

 
 
Odpověď: 
Ne, zadavatel nebude akceptovat výše uvedené řešení.  
 
Dotaz č. 3 
 

 
 
Odpověď: 
Ne, zadavatel nebude akceptovat výše uvedené řešení. RTG systémy jsou zadavatelem řešeny 
individuálně pro cílové pracoviště.  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Dotaz č. 4 

 
Odpověď: 
Ne, zadavatel nebude akceptovat výše uvedené řešení. RTG systémy jsou zadavatelem řešeny 
individuálně pro cílové pracoviště.  
 
 
Dotaz č. 5 

 
 



 
 
Odpověď: 
Ano, zadavatel bude akceptovat nabídku přístroje s rozsahem pohybu v podélném směru max. 341 cm. 
 
Dotaz č. 6 

 
 
Odpověď: 
Ne, zadavatel nebude akceptovat výše uvedené řešení.  
 
Dotaz č. 7 
 

 
Odpověď: 
Ano, zadavatel bude akceptovat rovněž přístroj skládající snímky dlouhých kostí pouze ze 3 snímků, 
oproti 4, které v technické specifikaci požaduje.  
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Dotaz č. 8 

 
 
Odpověď: 
Ne, zadavatel nebude výše uvedený požadavek vypouštět. U některých lůžek jsou všechny zásuvky 
obsazeny a proto je nutné mít obě možnosti.  
 
Dotaz č. 9 
 
 

 
 
Odpověď: 
Ne, zadavatel nebude akceptovat výše uvedené řešení.  
 
 



 
 
 
Dotaz č. 10: 
 

 
Odpověď: 
Ne, zadavatel nebude akceptovat výše uvedený požadavek.  
 
Dotaz č. 11: 
 

 
Odpověď: 
Ne, zadavatel nebude vypouštět výše uvedený požadavek 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Dotaz č. 12 

 
 
Odpověď: 
Ano, zadavatel bude akceptovat uložení kabeláže pojízdného RTG přístroje, které lze kdykoliv lezce 
desinfikovat.  
 
ZADAVATEL NA ZÁKLADĚ VÝŠE UVEDENÝCH VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
PRODLUŽUJE LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK. NOVĚ STANOVENÁ LHŮTA JE DO 16. 6. 2020 DO 
10:00 HODIN. 
 
S pozdravem 
Mgr. Kateřina Koláčková 
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